4 5 principium earum esse xpm intimans
prolexius scripsit de quibus sincolis neces 
se est ad nobis desputari cum ipse beatus 
apostolus paulus sequens prodecessoris sui 
iohannis ordine non nisi nom enatl. semptae

24. fo] Fast ganz verblasst. — 25. it] Sehr undeutlich. Frühere 
haben tu  gelesen. — potestate] s darübergeschrieben. — Vor pre  sind 2 
Buchstaben durchstrichen und radirt. Wahrscheinlich pe. — 29. quae] 
Das cc fehlt, aber e hat den Haken =  ae. — 31. uobis] Fast ganz ver
blichen. — Fol. 10b : 32. et] Ist übergeschrieben. —35. uno] Urspr. unu, u  
in 0 verwandelt. — 37. sicut] Urspr. sicute. 'ti e x t e ' ü c i i f. (?). — 38. et] 
Ist übergeschrieben. — pauli] li in Ligatur. — ab] Vielleicht aus ad  
corrigirt. 'ex acV (Reif f . ) .  — ur] In Ligatur. — 39. be] Ein Buchstabe 
ist nach e gelöscht (urbes?). 's eras.’ (Rei f f . ) .  — proficescentis] Das 
e in ces scheint aus i hergestellt, bevor s geschrieben ; vgl. Z. 63 des- 
cepline. — 41. uolentibus] Cod. uolentatibus; aber unter dem ta  vier 
Punkte, welche die Buchstaben als zu tilgende bezeichnen. 'ex uolun- 
tatibus’ R e i f f .  (?)• — Das Zeichen nach declarant ist jedenfalls nur 
Interpunktionszeichen. — 42. scysmae] e mit dem Haken =  ae. — 
43. callactis] Das zweite c steht über dem a. — 44. ordine] Urspr. 
ornidine; ni ist radirt und gelöscht. — et] Kaum mehr lesbar, 'in ras. 
m. a l ’ R e i f f .  (?). — 45. earum] Darnach 3 radirte Buchstaben, wahr
scheinlich =  sed , vielleicht =  osd. — intimans] Darnach ein freier 
Raum von ca. 4 Buchstaben. — 48. apostolus] Urspr. tu  stat to. —  
prodecessoris] Re i f f ,  giebt w m  (?). — 49. nomenatl] comenatim mit 
einem n  über c. ’no ex  do (Reif f . ) .  — semptae] 'te ex tae’ 
( R e i f f . )  (?).
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5 0  ecclesiis scribat ordine tali a corenthios 
prima, ad efesios seconda ad philippinses ter 
tia ad colosensis quarta ad calatas quin 
ta ad tensaolenecinsis sexta • ad romanos 
septima uerum corintbeis et thesaolecen 

5 5  sibus licet pro cörrebtione iteretur una 
tarnen per omnem orbem terrae ecclesia 
deffusa esse denoscitur et iohannis enl in a 
pocalebsy licet septe eccleseis scribat 
tarnen omnibus dicit uerü ad filemonem una 

6 0  et at titü una et ad tymotheü duas pro affec 
to et dilectione in honore tarnen eclesiae ca 
tholice in ordinatione eclesiastice 
descepline scificate sunt fertur etiam ad 
laudecenses alia ad alexandrinos pauli no 

65 mine fincte ad heresem marcionis et alia plu 
ra  quae in catholicam eclesiam recepi non 
potest fei enim cum melle misceri non con 
cruit epistola sane iude et superscrictio 
iohannis duas in catholica habentur et sapi